Sommerferieture til sgs siden 1972
1974-76 i Harla, 1977- 82 i Pjerrot, 1983-97 i Tusindfryd, 1998-2004 i Blamusling & siden 2005 i Troldand)

Ar

1972
1973

1974
1975?

1976
1977

1978
1979
1980

1981
1982

1983
1984
1985

1986
1987V
1988

1989
1990
1991
1992?

1993
1994
1995%2

1996
1997
1998
1999
2000"

2001
2002

Turmal

Sydfynske ghav & Slien

Sydfynske & Nakskov fjord

Smalandsfarvandet,

Guldborgsund, Syd-fynske

Storebeelt, Sydfyn,
Sgnderjylland

Smalands skaergard

Kattegat & Maiager fjord

Bggestrammen, Grgnsund

& Mgn
Smalandsfarvandet,
Femarn & Slien

Nakskov fjord & Slien
(Schleswig)

Limfjorden

Flensborg fjord & Lillebaelt

Stockholms skaergard
Fra Gedser til Skagen
Sgrlandet

Kattegat, Mariager og
Randers fjord

Katetgat og Storebeelt
(Nekselg, Rasnaes)
Gotland & Stockholms
skaergard

Nakskov fjord, Alssund,
Genner fjord Torg
Kattegat

Ingen sejlads

Ingen sejlads
Ryfylkefjordene og
Sgrlandet

Rland, Gétakanalen
Rlgen, Polen

Letland, Estland, Finland &

Aland

Bohuslan

Bohuslan

£Erg, Sydfyn, Lillebaelt,
Nordjylland, Anholt

@land, Blekinges-
keergarden & Bornholm

Holland, Belgien, England

0og Normandiet
Sgrlandet

Stockholms skaergard &
Aland

Bemaerkninger

| Ruf med Asger Hachmann
| Ruf med Asger Hachmann
Farste tur i Harla

Med Tut og Vest
| Undine med Ejnar Svarre

Med Vindgsen, fgrste tur m. Pjerrot
Med Jgrgen og Elsebeth i 'Siesta’
Med Ly Il

Med Concubina
Med Concubina

| Akarina med Bertil Sannel

Fgrste ar m. Tusindfryd
Med Vindgsen

Med Troldrosen

DM for Folkebade i Holbaek
| Bruxelles, Tusindfryd udlant
| Bruxelles, Tusindfryd udlant

Med Troldrosen
Deletur m. Buller & Lejla

Buller & Lejla hjem fra Mariehamn

Blamusling, sidste tur m. Musling, m. Rudi

& Annelies

Nicholson 35 treef

m. Leif og Helle fra M.hamn til Stockholm

Arsdistance
sm?
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1.100
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1.474
1.787
1.085

1.005
943
1.300
1336
892

1385
1.264

1432



Sommerferieture til sgs siden 1972
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Ar
2003
2004?
2005?

2006

20072
2008
2009

20102
20112

201242
20132

201412
20152

2016Y?
20171)2)

201892
2019Y

2020"
20217
2022
2023
2024

IALT

Turmal

Hallands Vaderd, Rligen,
Anholt, Leesg, Skagen
East Anglia, Holland,
Belgien

Sydengland, Normadiet

Hallands Vaderd, Chr.@.
Danmark rundt
Nordfriesland

Sgrlandet

Tyskland, Polen, Bornholm

Kagbenhavn-Galicien
Galicien-Acorerne-Sevilla

Sevilla-Marokko-Barcelona

Balearerne (fra Sant
Carles)
Sant Carles-Messolonghi

loniske, Albanien, Kroatien,
Montenegro & Apulien

Peleponnes rundt

Fra det loniske til Palermo
Fra Palermo til Saint-Jean-
de-Losne

Fra Saint-Jean-de-Losne til
SKK

| danske farvande
Rundt Sjeelland

| Sundet ...... og til Kiel
Roskilde- og Isefjorden
Smalandsfavandet

1972-2024 (incl.)

" der foreligger skriftlig turberetning

2 der foreligger diasserie eller PC praesentation(er)

Bemaerkninger

P&ske - Kr. Himmelfart - Pinse

Afhentning af Troldand i Chichester

Bededag-Kr.Himmelfart, Pinse m. Georges
DK pa "tyndt vand”

m. Lejla, Fu-Shan

Vinter i Vivero
Vinter i Sevilla

Vinter i Barcelona

Vinter i Sant Carles
Vinter i Messolonghi

Vinter i Messolonghi
Vinter i Cleopatra, Preveza

Vinter Galizzi Palermo

Vinter H20, Saint-Jean-de-Losne

Steerkt begraenset af COVID 19

Kort saeson stadig begraenset af COVID
Sidste saeson | sejlbad

Farste tur | motorbad

% fgr 1992 skennet ud fra logbogsoptegnelser (incl. Weekend-, pinseture ol.) over udsejlede distancer

siden 1992 registreret gennem arsaflaesning af log

Arsdistance
sm?

1.322

1.816

1.125

1313
1.583
1.380

992
2.087

2.808

1.086

696
1.594

1.244
761

746

1.115

1.074
895
550
431
644
702

44.887
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19.736
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